



Cello  
294991 - Italian Style Mascarpone

Mascarpone is soft cheese made from cow's milk. It is made from pasteurized fresh milk, with sweet cream, citric acid and contains no preservatives. The cheese is made with milk that is certified as coming from cows that have not been treated with rBGH (recombinant bovine growth hormone).



Nutrition Facts

Servings per Container 16  
Serving size 28grams (1oz)

Amount per serving  
Calories 110

% Daily Value*	
Total Fat 11g	14%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 35mg	12%
Sodium 10mg	0%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 1g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 40mg	4%
Iron 0.1mg	0%
Potassium 50mg	2%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

\* Benefits

Mascarpone Cheese is soft cheese made from cows milk. It is made from pasteurized fresh milk, sweet cream and citric acid and contains no preservatives. The cheese is made with milk that is certified as coming from cows that have not been treated with rBGH (recombinant bovine growth hormone). This product is packed in one-pound containers, six containers per case.

Ingredients

Pasteurized Milk and Cream,  
Citric Acid.  
CONTAINS: MILK

⚠ Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Keep refrigerated. Do not freeze  
UNIT UPC: 088231100423

Serving Suggestions

recipes

Prep & Cooking Suggestions

ready to eat

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
Cello	Arthur Schuman Inc

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
088231100423	CELMAS0105	294991	10088231425431		6/1 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.5lb	6lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
3.81in	9.75in	14.44in	0.31ft3	13x14	162days	35°F / 37°F



Cello  
294991 - Italian Style Mascarpone

Mascarpone is soft cheese made from cow's milk. It is made from pasteurized fresh milk, with sweet cream, citric acid and contains no preservatives. The cheese is made with milk that is certified as coming from cows that have not been treated with rBGH (recombinant bovine growth hormone).



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	110	Total Fat	11g	Sodium	10mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	40mg
Total Carbohydrates...	2g	Saturated Fat	8g	Iron	0.1mg
Sugars	1g	Added Sugars	0g	Potassium	50mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	35mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

 Additional Images

